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Bras Suspension
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Numero

Référence
Fare

1917

2873

RS012

RS013

TR437

TR438

TR879

TR880

Famille

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
bras de liaison

Rotule de
suspension

Rotule de
suspension

Bras de liaison,
suspension de
roue

Bras de liaison,
suspension de
roue

s - )

1917

2873

Rs012

critere

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diametre intérieur
[mm]:25; poids:312;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diamétre intérieur
[mm]:34; Diametre extérieur [mm]:73; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:810;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Filetage:M16x1,50;
Dimension du cone [mm]:16; poids:700;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Filetage:M18x1,50;

Dimension du cone [mm]:18; poids:1180;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Type de bras oscillant:barre oscillant
transversal; poids:6630;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Dimension du cone [mm]:17; Type de
bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:6630;
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